АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2025 года №66/382-1

О назначении члена участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №51 с
правом решающего  голоса вместо
выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка №51 с правом решающего
голоса (постановление Алексеевской ТИК от 11.06.2025г. №63/365-1), в
соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря
2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке
формирования территориальных, окружных и участковых избирательных
комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8,
статьями 26 и 31 Избирательного кодекса Белгородской области,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановила:

1. Назначить с 16 июля 2025 года Шконда Яну Юрьевну членом
участковой избирательной комиссии избирательного участка №51 с правом
решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную
комиссию избирательного участка №51.

4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=68E4A0C04766C01A367FC900BA9DEAFF19D515F68BEBBDB91867975E4178B23E935C4859B75B43154DD57E4862E6F4DBAEE49637DD9F4982j4NAJ
consultantplus://offline/ref=68E4A0C04766C01A367FC900BA9DEAFF19D515F68BEBBDB91867975E4178B23E935C4859B75B421547D57E4862E6F4DBAEE49637DD9F4982j4NAJ
consultantplus://offline/ref=68E4A0C04766C01A367FC900BA9DEAFF19D515F68BEBBDB91867975E4178B23E935C4859B75B45104CD57E4862E6F4DBAEE49637DD9F4982j4NAJ
consultantplus://offline/ref=68E4A0C04766C01A367FC900BA9DEAFF18DF12F48CE5BDB91867975E4178B23E935C4859B75B411348D57E4862E6F4DBAEE49637DD9F4982j4NAJ

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И.Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина